20.06.2019

Mittwoch, 19. Juni 2019

11:44

Datum Ortschaft Stichwort Stralle
14.03.2019 Stedum-Bekum VU3

19.03.2019 Hohenhameln

26.03.2019 Mehrum
02.04.2019 Clauen
03.04.2019 Mehrum

10.04.2019 Hohenhameln

14.04.2019 Mehrum

18.04.2019 Hohenhameln
19.04.2019 Hohenhameln

21.04.2019 Clauen
23.04.2019 Equord
24.04.2019 Mehrum
26.04.2019 Mehrum
03.05.2019 Mehrum

08.05.2019 Stedum-Bekum

10.05.2019 Equord
11.05.2019 Briindeln

15.05.2019 Hohenhameln
17.05.2019 Stedum-Bekum
19.05.2019 Hohenhameln

20.05.2019 Mehrum
23.05.2019 Mehrum
28.05.2019 Equord
02.06.2019 Briindeln
03.06.2019 OEL

08.06.2019 Stedum-Bekum

09.06.2019 Clauen
09.06.2019 Mehrum
10.06.2019 Mehrum
17.06.2019 Decon P
18.06.2019 Equord

Einsatze nach Einsatzart

Brandeinsatz
Hilfeleistung VU
Sonstige Hilfeleistung
Fehlalarm

Gesamtanzahl

F2
F2
H1
HP1
VU1l
F2
F1
F1
BraSiWa
LG
F1
F1W
VU1l
BMA
ol2
ol1
RettU
BMA
VU1l
F2
F3
F2
F1
HO
BMA
o1
LG
LG
GSL
F1wW

14

25

50

28%
14%
50%
8%
100%

Zum Fuchsloch

Clauener StralRe
Ackerkopfe

L411 Clauen - Zuckerfabrik
Hauptstralle
Ziegeleistralle

Ackerkopfe
Hermann-Lons-Stralle

K40 - Hohenhameln - Harber
Peiner Landstrale

Blauer Winkel

TriftstralRe

An der Sporthalle

K41 Mehrum - Rotzum
Hildesheimer StraRe

Am Pflanzgarten

Grasweg

Harberstrale
Hildesheimer StralRe

K35 Hohenhameln - Bierbergen
TriftstralRe

Triftstralle

Maschfeld

Zum Bruchgraben

Hildesheimer StralRe
Peiner LandstraRe
Mittellandkanal
Mittellandkanal

A2 Hannover - Berlin

L413 Equord - Remmertsbriicke

Alarmierungen
aller Ortswehren

37 41,57%
14 15,73%
32 35,96%

6 6,74%
89 100,00%

Meldung

VU3 - eingeklemte Person
F2 - verdachtiger Rauch
F2 - Brennt Kompost

H1 - Stralle verunreinigt
HP1 - hilflose Person

VU1 - verletzte Person

F2 - verdachtiger Rauch
F1 - brennt Gebisch

F1 - Feuer klein

BraSiWa

LG - umgefallenes Verkehrszeichen

F1 - geléschtes Feuer/Flachenbrand

F1W - Flachenbrand
VU1 - Verkehrsunfall
BMA ausgeldst

VU - Diesel ausgelaufen
Olflecken
Trageunterstitzung
BMA

VU1 - Verkehrsunfall
F2 - verdachtiger Rauch
F3 - brennen Rundballen
F2 - verdachtiger Rauch
F1 - Feuer klein

HO - OEL Unwetter
BMA ausgelost

Ol1 - Olspur klein

LG - Olfilm auf Kanal

LG - Olfilm auf Kanal
GSL - Tankzug undicht

F1W - brennende Heuballen

Wehren
St-Be, ho, Me
Ho

Me, Eq, Ho, St-Be
Cl

Me, Eq

Ho, Cl

Me

Ho, Cl

Ho

Cl

Eq

Me

Me, Eq

St-Be

Eq, Me

Cl

Ho

St-Be

Ho

Me, Eq
Me, Bi, Ho, Eq, Oh, St-Be
Me, Eq

Cl, Ho, Me
OEL

St-Be

Cl

Me

Me

Me, Eq

Eq, Me, Ho



14.03.
14.03.
15.03.
18.03.
21.03.
03.04.
04.04.
09.04.
24.04.
28.04.
09.05.
11.05.
26.05.
11.06.
14.06.
15.06.
16.06.

Termine

Vergleichsvorfiihrung TSF-W
Wertungsrichterschulung
Gemeindekommandositzung
Arbeitssitzung Abschnitt West
Einsatznachbesprechung Stedum - Bekum
Arbeitssitzung Kreis

Ernennungen

Arbeitstreffen Gemeindefiihrung
Kreiskommandositzung

Besuch Stadtfeuerwehrtag Sehnde
Gemeindekommandositzung
Jubildumsveranstaltung 125 J KFV Peine
Kreisfeuerwehrverbandstag
Arbeitstreffen Gemeindefiihrung
Brandfloh Abnahme KF Mehrum
Gemeindewettbewerbe

Kreiswettbewerbe JF



